АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от "11" сентября 2019 г. № 60
              с. Троицкое

О снятии с учета жилого дома

        В связи с заявлением Булавинцева Сергея Викторовича и Булавинцевой Лилии Борисовны и на основании акта обследования участка от 10 сентября 2019 года, администрация Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района
постановляет:
1. Снять с учета домовладение № 118 по улице Буденного в селе Троицкое, зарегистрированное в похозяйственной книге № 3, заложенной 01.01.2014г., лицевой счет № 30.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Троицкого
сельского поселения                                                          В.И.Шумский